CÂM&m MUNICIPAL DE SANTA MARIA DQ OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

Rua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: Jauri Fernandes de Abreu

Indicação N.°069/2022

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Requer seja feito o reparo nas estradas da comunidade da Lagoa, em frente à

casa do Senhor zé Borges, e a casa do pastor João.

JUSTIFICATIVA: As estradas estão em condições precárias devido as fortes chuvas

dos últimos dias, em frente à casa dos moradores formou lagos d’agua onde

impossibilitam a locomoção. A estrada também está estreita dificultando a passagem

de dois carros, pede então que seja tomada as devidas providências.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 03 de Novembro de 2022

fej,.?/ v çirxi^u
Jauri Fernandes de Abreu

Vereador

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com